FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年４月 10日
送付枚数

（本紙含む）
2枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部市民活動推進課 河上 雄治 主事 末岡 直樹 （0836）82-1134

件名 「第５４回江汐公園つつじまつり」を開催します。

内   容

標記の件につきまして、次のとおりお知らせします。

１ 日時  ４月１６日（日） １０：００～１４：００（少雨決行）

２ 場所  江汐公園（山陽小野田市大字高畑 401-1）

３ 内容

（１） 式典 １０：００～

（主催者挨拶、来賓祝辞、江汐公園振興会から江汐公園へ芝桜苗の贈呈、

小学生スケッチ大会表彰、小野田吹奏楽団による演奏）

※スケッチ大会作品展示 管理棟にて

 （２）Ejioスタンプラリー １０：２０開始

 （３）自然散策ツアー １１：００開始

 （４）ハンドメイドコーナー

 （５）バザー（フランクフルト、炊き込みご飯、わたがし など）

 （６）ニュースポーツ（アジャタ）

４ 主催 江汐公園つつじまつり実行委員会

  共催 山陽小野田市

  後援 山陽小野田観光協会

  協賛 株式会社花の海

●問合せ

  江汐公園つつじまつり実行委員会事務局（江汐公園管理棟事務所内）

  TEL・FAX 0836-83-5378

記者発表資料